PTO DOR.
1 840
2 102
3 256
4 97
5 1015
6 1081
7 1001
8 850
9 660

10 105
11 112
12 515
13 512
14 1002
15 106
16 100
17 731
18 113
19 443
20 110
21 851
22 508
23 255
24 658
25 1124
26 101
27 99
28 263
29 654
30 732
31 356
32 843
33 848
34 1121
35 1228
36 1227
37 662
38 659
39 778
40 657
41 354
42 844
43 259
44 357
45 104
46 254
47 507
48 790
49 1097
50 1199
51 103
52 257
53 258
54 661
55 444
56 358

CROSS ESCOLAR COLMENAR VIEJO 2023 - 26 Marzo 2023

32-Primaria Masculinos - Orden De Llegada
84 PARTICIPANTES

NOMBRE y APELLIDOS
Martin RALLI OTS

Alvaro NUNEZ ORTEGA

Raul SANZ RODRIGUEZ
Mario HERNANDEZ MORENO
Oscar JACOME MONTERO
Juan GONZALEZ ORMENO

Alvaro Aridane MORENO
HERRANZ

Yago CASTELLANO PLAZA
Iker VALBUENA RAMOS
Alonso ORTIZ GALLARDO
Diego GARCIA PEREZ

Jose ROMAN POPOVICI

David MARTINEZ FERNANDEZ
Martin MOWBRAY RUIZ

Daniel JUY PEREZ

Diego Valentin ARANDA ZAPATA
Pablo CANO BARRAJON

Enzo RODRIGUEZ ONGIL
Daniel SANCHEZ DOMINGUEZ
Miguel MARTINEZ MOHEDANO
Alonso CANCELA ARAGON
Alonso MORENO MORALES
Jorger SANCHEZ ZAFRA

Alberto LECUONA MARTINEZ-
PAZOS

Diego MIGUEL SANCHEZ
Dario BENITO PEREIRA
Gabriel BARTOLOME POZO
lago LOPEZ FERNANDEZ
David JIMENEZ CARRETERO
Jaden Alberto JUNCO LEN
Samuel NIETO RAMIIREZ
Alvaro RUBIO LUCIANEZ

Manuel SERRANO
COLMENAREJO

Alejandro JIMENEZ ORTEGA
Hugo CARRASCO MONTERO
Adrian GARCIA SUAREZ

Mateo TEBAR HERRANZ

David MOLINA FERNANDEZ
Ruben GASTACA NOGUEIRA
Adrian BRAVO PALACIOS

Hugo TOBAJAS REINA

Diego Andres GARCIA LLORENTE

Alvaro DE LA MORENA
ORELLANA

Carlos Daniel RIVEROS BRITEZ
Mateo CRUZ ALVAREZ
Alejandro DE ANTONIO HERNAN
Mario MARTIN SANCHEZ

Asael CASTILLO MONTILLA
Daniel JUSDADO LEONARDO
Hector NIETO MARTIN

Fernando SANCHO RUIZ

Roi LORENZO LORENZO
Marcos SERRANO LORENZO
Marcos MARTIN ZAHARIA
Guillermo AVILA DE LA QUINTANA
Mario SANZ MOYA

CATEGORIA
3°PRIMARIA-M
3°PRIMARIA-M
3°PRIMARIA-M
3°PRIMARIA-M
3°PRIMARIA-M
3°PRIMARIA-M
3°PRIMARIA-M

3°PRIMARIA-M
3°PRIMARIA-M
3°PRIMARIA-M
3°PRIMARIA-M
3°PRIMARIA-M
3°PRIMARIA-M
3°PRIMARIA-M
3°PRIMARIA-M
3°PRIMARIA-M
3°PRIMARIA-M
3°PRIMARIA-M
3°PRIMARIA-M
3°PRIMARIA-M
3°PRIMARIA-M
3°PRIMARIA-M
3°PRIMARIA-M
3°PRIMARIA-M

3°PRIMARIA-M
3°PRIMARIA-M
3°PRIMARIA-M
3°PRIMARIA-M
3°PRIMARIA-M
3°PRIMARIA-M
3°PRIMARIA-M
3°PRIMARIA-M
3°PRIMARIA-M

3°PRIMARIA-M
3°PRIMARIA-M
3°PRIMARIA-M
3°PRIMARIA-M
3°PRIMARIA-M
3°PRIMARIA-M
3°PRIMARIA-M
3°PRIMARIA-M
3°PRIMARIA-M
3°PRIMARIA-M

3°PRIMARIA-M
3°PRIMARIA-M
3°PRIMARIA-M
3°PRIMARIA-M
3°PRIMARIA-M
3°PRIMARIA-M
3°PRIMARIA-M
3°PRIMARIA-M
3°PRIMARIA-M
3°PRIMARIA-M
3°PRIMARIA-M
3°PRIMARIA-M
3°PRIMARIA-M

25
26
27
28
29
30
31
32
33

34
35
36
37
38
39
40
41
42
43

44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
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COLEGIO

ZURBARAN

ANGEL LEON

ANTONIO MACHADO
ANGEL LEON

SALESIANOS EL PILAR
FEDERICO GARCIA-LORCA
HUMANITAS TRES CANTOS

ZURBARAN
PENALVENTO

ANGEL LEON

ANGEL LEON
HEROES DEL 2 DE MAYO
HEROES DEL 2 DE MAYO
HUMANITAS TRES CANTOS
ANGEL LEON

ANGEL LEON

SAN ANDRES

ANGEL LEON

FUENTA SANTA

ANGEL LEON
ZURBARAN
HEROES DEL 2 DE MAYO
ANTONIO MACHADO
PENALVENTO

HEROES DEL 2 DE MAYO
ANGEL LEON

ANGEL LEON

ANTONIO MACHADO
PENALVENTO

SAN ANDRES

FEDERICO GARCIA-LORCA
ZURBARAN

ZURBARAN

HEROES DEL 2 DE MAYO
ZURBARAN

ZURBARAN

PENALVENTO
PENALVENTO

SOLEDAD SAINZ
PENALVENTO

FEDERICO GARCIA-LORCA
ZURBARAN

ANTONIO MACHADO

FEDERICO GARCIA-LORCA
ANGEL LEON

ANTONIO MACHADO
HEROES DEL 2 DE MAYO
TIRSO DE MOLINA
FUENTA SANTA

SAN ANDRES

ANGEL LEON

ANTONIO MACHADO
ANTONIO MACHADO
PENALVENTO

FUENTA SANTA
FEDERICO GARCIA-LORCA

Inscripciones online YouEvent.es
Tiempo
0:03:55
0:04:00
0:04:02
0:04:11
0:04:24
0:04:26
0:04:31

0:04:34
0:04:36
0:04:37
0:04:40
0:04:41
0:04:42
0:04:44
0:04:45
0:04:47
0:04:49
0:04:57
0:04:58
0:05:00
0:05:03
0:05:05
0:05:07
0:05:09

0:05:10
0:05:11
0:05:15
0:05:17
0:05:19
0:05:22
0:05:39
0:05:41
0:05:43

0:05:44
0:05:46
0:05:48
0:05:50
0:05:51
0:05:52
0:05:54
0:05:56
0:05:58
0:06:02

0:06:03
0:06:05
0:06:07
0:06:09
0:06:12
0:06:20
0:06:21
0:06:23
0:06:28
0:06:30
0:06:32
0:06:35
0:06:39



CROSS ESCOLAR COLMENAR VIEJO 2023 - 26 Marzo 2023

32-Primaria Masculinos - Orden De Llegada
84 PARTICIPANTES

Inscripciones online YouEvent.es

PTO DOR. NOMBRE y APELLIDOS CATEGORIA P2c. COLEGIO Tiempo
57 655 Tomas MUNAIZ RODRIGUEZ 3°PRIMARIA-M 57 PENALVENTO 0:06:41
58 779 Daniel Adrian VEGA ALTAMIRANO  3°PRIMARIA-M 58  SOLEDAD SAINZ 0:06:43
59 511 Martin MOLERO BLANCO 3°PRIMARIA-M 59 HEROES DEL 2 DE MAYO 0:06:45
60 109 Bruno SERRANO LLORENTE 3°PRIMARIA-M 60  ANGEL LEON 0:06:47
61 446 Alberto MONROY VALLINAS 3°PRIMARIA-M 61 FUENTA SANTA 0:06:50
62 505 Marti BARRACHINA MONINO 3°PRIMARIA-M 62 HEROES DEL 2 DE MAYO 0:06:53
63 1381 Omar MAADAN 3°PRIMARIA-M 63  VIRGEN DE LOS REMEDIOS 0:06:55
64 846 Carlos PORRO RODRIGUEZ 3°PRIMARIA-M 64  ZURBARAN 0:06:57
65 852 Jungiang CHEN 3°PRIMARIA-M 65  ZURBARAN 0:06:59
66 1232 Oscar ORDONEZ CUEVA 3°PRIMARIA-M 66  ZURBARAN 0:07:00
67 504 Pablo PERLADO DE PRADA 3°PRIMARIA-M 67 HEROES DEL 2 DE MAYO 0:07:03
68 510 Nacho FANEGO DE LOS SANTOS 3°PRIMARIA-M 68 HEROES DEL 2 DE MAYO 0:07:05
69 260 Antonio MENEA RODRIGUEZ 3°PRIMARIA-M 69  ANTONIO MACHADO 0:07:08
70 513 Pablo OTEO SELINGE 3°PRIMARIA-M 70 HEROES DEL 2 DE MAYO 0:07:10
71 653 Mateo DE LUCAS HERNANDEZ 3°PRIMARIA-M 71 PENALVENTO 0:07:11
72 842 Yuyang CHEN HUANG 3°PRIMARIA-M 72  ZURBARAN 0:07:13
73 261 Joel NIETO COSTA 3°PRIMARIA-M 73 ANTONIO MACHADO 0:07:14
74 1098 Hugo GALLARDO REY 3°PRIMARIA-M 74 FUENTA SANTA 0:07:17
75 1343 David NOBLE LARA 3°PRIMARIA-M 75 HEROES DEL 2 DE MAYO 0:07:19
76 262 Jorge DEL HOYO CASTRILLO 3°PRIMARIA-M 76 ~ ANTONIO MACHADO 0:07:31
77 845 Hanbin SHAN 3°PRIMARIA-M 77  ZURBARAN 0:07:32
78 506 Adrian DE LA MORENA SANCHEZ 3°PRIMARIA-M 78 HEROES DEL 2 DE MAYO 0:07:34
79 1336 Gonzalo GONZALEZ MORENO 3°PRIMARIA-M 79  ZURBARAN 0:07:37
80 847 Pablo GARCIA VAQUERO 3°PRIMARIA-M 80  ZURBARAN 0:07:39
81 355 Adrian RODRIGUEZ LARGO 3°PRIMARIA-M 81 FEDERICO GARCIA-LORCA 0:07:47
82 1226 Pablo ARAGON ESCUDERO 3°PRIMARIA-M 82  ZURBARAN 0:07:49
83 509 David ZUBIETA 3°PRIMARIA-M 83 HEROES DEL 2 DE MAYO 0:08:02
84 1078 Jose Martin AGUILAR PELEGRINA  3°PRIMARIA-M 84 FEDERICO GARCIA-LORCA 0:08:32
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